Администрации сельского  поселения Бик-Кармалинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  февраля  2014 года № 03

Об отмене  постановления от 25 июня 2013 года № 28 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»(в ред.постановления от19.08.2013г.№36)

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, рассмотрев  протест прокурора Давлекановского района от 20 февраля 2014 года №41а-2014
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить постановление от 25 июня 2013 года № 28 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» »(в ред.постановления от19.08.2013г.№36)

	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                              О.Р.Лукманов